DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM ESTUDO SOBRE A
(IN)CAPACIDADE MOTORA DOS IDOSOS CONSIDERANDO DIFERENTES ASPECTOS
SÓCIO-DEMOGRÁFICOS NO NORDESTE, 2010/A STUDY ON THE MOTOR
(IN)CAPACITY OF ELDERLY PEOPLE CONSIDERING DIFFERENT SOCIA de autoria de
LARA DE MELO BARBOSA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72754

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72754